



GECONSOLIDEERDE WINST- EN VERLIESREKENING

In € mln	4e kwartaal		jaar	
	2007	2006	2007	2006
Opbrengsten	226,4	170,8	886,0	770,5
Mutaties voorraden gereed product en goederen in bewerking	6,0	11,3	11,7	4,8
Grond- en hulpstoffen	-115,5	-97,5	-463,6	-402,2
Uitbesteed werk en andere externe kosten	-18,4	-7,9	-54,9	-34,7
Personeelskosten	-46,4	-39,9	-178,3	-171,2
Afschrijvingen en bijzondere waardeverminderingen	-9,5	-5,5	-29,1	-22,1
Amortisatie	-1,1	-0,6	-3,6	-1,0
Overige bedrijfskosten	-20,4	-21,0	-98,8	-94,0
Totaal bedrijfslasten	-205,3	-161,1	-816,6	-720,4
Bedrijfsresultaat (EBIT)	21,1	9,7	69,4	50,1
Netto financieringslasten	-2,8	-1,5	-11,3	-8,0
Resultaat voor belastingen	18,3	8,2	58,1	42,1
Winstbelasting	-2,6	-1,1	-11,9	-11,4
Resultaat na belastingen voor verkoop activiteiten	15,7	7,1	46,2	30,7
Resultaat geassocieerde deelnemingen		0,1	-	3,4
Resultaat op verkochte activiteiten na belasting	0,2	-0,6	0,3	42,0
Resultaat na belastingen	15,9	6,6	46,5	76,1
Toe te rekenen aan:				
Aandeelhouders van de vennootschap (nettowinst)	15,8	6,5	46,4	76,0
Minderheidsbelang	0,1	0,1	0,1	0,1
Gewogen gemiddeld aantal aandelen (x 1.000)				
- gewoon	23.012	20.550	22.797	20.749
- verwaterd	23.156	21.065	22.967	21.264
Per aandeel van € 2,50				
Nettowinst	0,69	0,32	2,04	3,66
Nettowinst exclusief verkochte activiteiten en bijzondere posten *)	0,55	0,35	1,89	1,64
Cash flow exclusief verkochte activiteiten en bijzondere posten *)	1,01	0,64	3,32	2,75
Dividend			0,80	0,70
Eigen vermogen			13,16	11,33
Aantal mensjaren ultimo			4.020	3.532
waarvan in Nederland			975	962

*)2007: betreft met name verkoop onroerend goed en daarmee samenhangende lasten : € 3,1 miljoen netto